vacillent  aut  in  dubium  quomodolibet  revocentur  eorumdemque  mutabi- 
litate  et  ambiguitate  discrimen  inposterum  possint  pati,  et  signanter 
empcionum  et  vendicionum  contrarius  per  principes  et  maiores,  qnorum 

5  gloria  posteris  quasi  lumen  est  relinquenda ,  quomodolibet  factos  et  ini- 
tos continentes !) ,  litterarum  et  testinm  munimine  roborari 2) .  Proinde 

nos  Wenceslaus  dei  gracia  dnx  Teschinensis  et  dominus  ducatus  et  terre 
Seweriensis  significamus  tenore  presencium  quibus  expedit  universis 

presentibus  et  futuris  publiceque  recognoscimus  et  fatemur.  qualiter  ma- 
10  tura  deliberacione  cum  baronibus  et  consiliariis  nostris  prehabita,  eciam 

in  optima  valitudine  constituti ,  nullo  dolo  fraude  aut  ingenio  seducti 
nee  per  errorem  aut  inprovide  sed  de  mera  nostra  libera  et  spontanea 
voluntate  ducatum  nostrum  et  terram  Seweriensem,  qui  porcione  paterna 

nobis  obvenit,  nulla  Servitute  aut  tributo  alicui  obnoxium,  reverendis- 
15  simo  in  Christo  patri  et  domino  domino  Sbigneo  dei  gracia  episcopo  et 

sue  ecclesie  Cracoviensi  predicte  pro  sex  milibus  marcarum  latorum 
grossorum  Bohemicalium  bonorum ,  numeri  Poloniealis,  quadraginta  et 

octo  grossos  in  quamlibet  marcam  computando,  vendidimus  presencium- 
que  tenore  vendimus  et  vendicione  perpetua  prefato  reverendissimo  in 

20  Christo  patri  domino  Sbigneo  et  sue  ecclesie  Cracoviensi  cedimus  resi- 
gnamus  et  inscribimus  cum  omnibus  et  singulis  dicti  ducatus  et  terre 
castris  fortaliciis  civitatibus  opidis  villis  theoloneis  censibus  proventibus 

utilitatibus  fructibus  servieiis  omagiis  allodiis  exaecionibus  deeimis  ma- 
nipularibus  et  peeunialibus  collacionibus  iurepatronatus  eulpis  emendis 

25  piscinis  molendinis  lacubus  agris  pratis  silvis  borris  venacionibus  aueu- 
pacionibus  mellificiis  paseuis  rubetis  mericis  fluviis  torrentibus  aqua- 
rumque  quibuslibet  decursibus  montibus  fabricis  ferrifodinis  plumbifodi- 
nis  auri  argenti  eris  et  cuiuslibet  metalli  fodinis  monetis  iudieiis  bannis 
seu  inhibicionibus  venacionum  et  penis  inde  sequentibus  conswetudine 

30  yel  de  iure  utilitatibus  honoribus  convencionibus  honoraneiis  feudis 

feudatariis  vasallis  vasallagiis  nobilibus  rusticis  et  plebeis  hominibusque 

habitantibus  et  habitaturis  cum  potestate  ibi  mercata  publica  et  nun- 
dinas  celebrari  faciendi ,  dacia  pedagia  gabellas  et  omnia  alia  onera 
realia  et  personalia  ordinaria  extraordinaria  atque  mixta,  quoenmque